
1 / 2

Чемпіонат U-19
2019/20 12-й тур, Матч №69

Субота, 09.11.2019, 15:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 11°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 3

«Динамо» Київ

1 Веклич Данило
19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
44 Батагов Арсеній
24 Жінчин Богдан
22 Швиденко Денис
28 Гаврилюк Ілля
11 Копил Сергій
8 Кіреєв Андрій (К)
9 Ярмолюк Єгор
7 Маловічко Сергій
10 Гора Богдан

Запасні
71 Хома Богдан
89 Кобельчук Максим
14 Кравченко Ярослав
27 Свистун Крістіан
21 Кілик Олександр
77 Стельмащук Максим
87 Савченко Данило

Тренер
Бицюра Віктор

1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
4 Біловар Крістіан (К)
13 Забарний Ілля
5 Вівчаренко Костянтин
3 Окоро Джозеф
8 Єфіменко Дмитро
15 Кулаковський Артем
6 Бодня Роман
10 Блізніченко Віктор
20 Велетень Владислав

Запасні
12 Слуцький Олексій
19 Гук Ігор
23 Ярош Микола
18 Ісадченко Нікіта
9 Рязанцев Євгеній
11 Шулянський Артем
17 Мащенко Данил

Тренер
Анненков Андрій

Арбітр:
Копмарь Валерій
Асистент 1:
Тютерєв Максим
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 12-й тур, Матч №69
Субота, 09.11.2019, 15:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 11°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 3 «Динамо» Київ
22' 15 Кулаковський Артем

19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе 35'

7 Маловічко Сергій
89 Кобельчук Максим 40'

57' 8 Єфіменко Дмитро
11 Шулянський Артем

65' 15 Кулаковський Артем
18 Ісадченко Нікіта

9 Ярмолюк Єгор
21 Кілик Олександр 67'

10 Гора Богдан
14 Кравченко Ярослав 69'

28 Гаврилюк Ілля
27 Свистун Крістіан 71'

71' 18 Ісадченко Нікіта

71' 20 Велетень Владислав

78' 2 Кузик Денис
23 Ярош Микола

80' 20 Велетень Владислав
22 Швиденко Денис
87 Савченко Данило 82'

84' 20 Велетень Владислав
9 Рязанцев Євгеній

90' 10 Блізніченко Віктор

90+2' 10 Блізніченко Віктор
17 Мащенко Данил

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


